平成 17年 1２月５日
各 位

会 社 名 株式会社アイディーユー
代  表 者 名    代表取締役社長 池添 吉則
（コード番号：8922  東証マザーズ）
問い合わせ先 取締役管理本部長 谷口 徹
電話番号 （06）6452－7771（代表）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 17年 11月 28日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお
知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

当社代表取締役社長、池添吉則のストックオプション権利行使にともない平成

17年 11月 28日付にて以下のとおり異動がありました。

２． 主要株主となるものの名称等

氏  名  池添 吉則
住  所  兵庫県西脇市西脇９８５－６

３． 異動前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の

数に対する割合

議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合※ 大株主順位

異動前（平成 17年 8月 3１日現在） 18,580個
（18,580株）

9.72% 第２位

異動後（平成 17年 11月 28日現在） 19,180個
（19,180株）

10.00%

第２位

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     0株
 平成 17年   8月 31日現在の発行済株式総数            191,110株
 平成 17年 11月 28 日現在の発行済株式総数               191,710株

４． 今後の見通し

池添吉則氏は当社の代表取締役であり、安定株主として保有する見込みでありま

す。

以 上